



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z najmem analizatorów

PYTANIE 1 : dotyczące pakietu nr 1, załącznik nr 5.1: poz. 7: Czy Zamawiający dopuści analizator z możliwością dostawienia 1 próbki w trybie cito?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora z możliwością dostawienia 1 próbki w trybie cito parametru opisanego w załączniku 5.1 pozycji 9.
W pozycji 7 załącznika 5.1 zamawiający określa sposób kalibracji

PYTANIE 2 : dotyczące pakietu nr 1, załącznik nr 5.1: poz. 17: Czy Zamawiający dopuści analizator z jednokierunkową komunikacją?

ODPOWIEDŹ : Określone w załączniku 5.1 pozycja 17 parametry są wymagane przez Zamawiającego.

PYTANIE 3: Dotyczy Części nr 1: Czy Zamawiający wymaga analizatora z podajnikiem próbek?

ODPOWIEDŹ : TAK Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora z automatycznym podajnikiem próbek.

PYTANIE 4: Dotyczy Części nr 1: Czy Zamawiający wymaga kontroli w postaci surowic kontrolnych o zmetryzowanych parametrach badanych?

ODPOWIEDŹ : TAK Zamawiający wymaga kontroli w postaci surowic kontrolnych o zmetryzowanych parametrach badanych.

PYTANIE 5: Dotyczy Części nr 1: Ze względu na charakter laboratorium (szpital, praca 24 godziny na dobę) czy Zamawiający wymaga analizatora zastępczego(używane)?

ODPOWIEDŹ : Wykonawca zgodnie z §4 ust.3 wzoru umowy w przypadku, gdy czas naprawy będzie dłuższy niż określony w § 4 ust. 2 zobowiązany jest dostarczyć na swój koszt Zamawiającemu urządzenie zastępcze o identycznym zastosowaniu i nie gorszych parametrach technicznych.

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza w ramach zapisów umowy w §4 ust.3 zaoferowanie analizatora zastępczego(back up).

Z upoważnienia
Uniwersyteckiego Centrum
w Katowicach
mgr Andrzej
Kierownik Biura Zamówień i Sprzedaży

Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice; tel. 32 35 81 200, 32 35 81 460, fax: 32 25 18 437

www.klinika.katowice.pl; REGON: 001325767; NIP: 9542274017